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分 类 广 告

0591-87811583☎

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

广东沙发厂福州分厂翻新83890389
沙 发 翻 新

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家俱

搬 家 服 务

收 购 邮 票

仓 库 厂 房

南屿厂房出租，总面积一万六千平
方。联系电话：1565915 5066

厂房仓库招租
我公司位于福清市渔溪镇324国
道旁。目前有厂房（已有吊车轨
道）、仓库约4000m2及场地拟优惠
价招租。水、电及员工宿舍具备。
电话：85683860 13960719567

福建清华糖厂有限公司

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

铁岭千平带行车钢构厂房13950289718
减资公告

福建天嘉建设开发有限公司
（注册号 91350124064149509A）经
股东会决议，拟向公司登记机关申
请减资，注册资本由 20000 万元人
民币减少为 4800万元人民币，请债
权人自见报之日起四十五日内，有
权要求公司清偿债务或者提供担保。

特此公告!
福建天嘉建设开发有限公司

2021年11月10日

福州市长乐区首占民联药店遗
失福州市长乐区市场监督管理局
2019年 09月 05日核发的食品经营
许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13501820010211，声明作废。

撤销公告
根据闽银保监复〔2021〕346号

文件，富邦财产保险有限公司福建
自贸试验区平潭片区中心支公司于
2021年 10月 31日起撤销。任何单
位和个人不得再以上述机构名义开
展业务。后续如需办理与保单相关
的业务，烦请至富邦财产保险有限
公司福建省公司办理。联系人：林
女士，联系电话：0591-88313535，
联系地址：福州市台江区鳌峰街道
东滨路1号富邦总部大楼6层。

特此公告！
富邦财产保险有限公司福建省分公司

2021年11月10日

福建中医药大学附属第二人
民医院开具的福建省医疗门诊收
费票据在邮寄中不慎遗失，发票
名称：福建建工集团有限责任公
司，票据号 32790316，金额 164400
元，开票日期 2021 年 11 月 1 日，
特此声明作废。
福建省平潭三 0 二台遗失法人章
（周剑平）一枚，声明作废
陈 海 容 遗 失 记 者 证 ，编 号
B35005966000315，声明作废

福州市长乐区福馨老年公寓不慎遗
失开户许可证,开户银行:福建长乐
农村商业银行股份有限公司吴航支
行，账号：9010611010010000117792
编 号 ：3910-02886122 核 准 号 ：
J3910041586301特此声明作废。中国体育彩票福建31选7第21299期开奖公告

开奖日期：2021年11月9日
本期开奖号码：07+10+16+17+21+23+26 11
本期出球顺序：23+17+21+26+07+16+10 11

本期销售金额：566728元。
288934.58元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月10日，

逾期作弃奖处理。
第 21300期开售时间：2021年 11

月 9日 19：30：00。止售时间：2021年
11月10日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

29注
55注

1698注
14310注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

32163注

0注

0注

本地
中奖注数

409注

0注

280注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21299期开奖公告
开奖日期：2021年11月9日 本期开奖号码：8 8 8

本期全国销售金额：28716306元，本省（区、
市）销售金额347452元。

6981032.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月10日，逾期

作弃奖处理。
第21300期开售时间：2021年11月9日20：

10：00。止售时间：2021年11月10日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

175注
175注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

17500000元
17500000元

中国体育彩票排列5第21299期开奖公告
开奖日期：2021年11月9日
本期开奖号码：8 8 8 5 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：14547028
元。

308240492.76元奖金滚入下期奖
池。

本期兑奖截止日为 2022年 1月
10日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.
cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

4注

206注

3253注

单注奖金

7151元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21299期开奖公告
开奖日期：2021年11月9日
本期开奖号码：01+05+11+14+18
本期出球顺序：18+01+11+14+05

本期销售金额：119232元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月10日，逾期作弃奖处理。
第21300期开售时间：2021年11月9日19：30：00。

止售时间：2021年11月10日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21299期开奖公告

开奖日期：2021年11月9日
本期开奖号码：07+10+16+17+21+23+26 11
本期出球顺序：23+17+21+26+07+16+10 11

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
201注

528注

1106注

165注

22注

0注

46注

1033注

0注

0注

0注

0注

15注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本期销售金额：852460元。
1047878.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2022年1

月10日，逾期作弃奖处理。
第21300期开售时间：2021年

11月 9日 19：30：00。止售时间：
2021年11月10日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

1注

0注

16注

49注

520注

1030注

15893注

0注

单注奖金

5000000元

0元

2147元

500元

50元

20元

6元

0元

中国体育彩票福建36选7第21128期开奖公告
开奖日期：2021年11月9日

本期开奖号码：02+05+13+14+16+24+29 28
本期出球顺序：02+16+13+14+29+05+24 28

本期销售金额：1020174元。
本 期 特 等 奖 出 自 ：龙 岩

3508078152门店（1注）。
47984782.40元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年 1

月10日，逾期作弃奖处理。
第21129期开售时间：2021年

11月 9日 19：30：00。止售时间：
2021年11月11日19：00：00。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

3注

8注

46注

1554注

23372注

957056注

982039注

单注奖金

5000000元

30374元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

15000000元

242992元

138000元

777000元

701160元

4785280元

21644432元

中国体育彩票7星彩第21129期开奖公告
开奖日期：2021年11月9日

本期全国销售金额：18023220元
本期开奖号码：1 8 3 1 1 7 + 7

本期一等奖出自：北京（2注）、宁夏（1注）。
276418379.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月10日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

今年8月，“感动福建十大人物”评选（2020至2021年度）正式启动，海都记
者前往福建各地，记录下多个令人感动的瞬间。通过两个多月的实地探访，我
们挑选出了20名感动人物候选人，将通过公众投票结合推委会评选结果，选出
10名最终入围名单，获得“感动福建十大人物”称号。

明日，“感动福建十大人物”评选公众投票将正式启动，投票时间从11日持
续至18日，市民可下载“智慧海都”APP进行投票。那么，谁感动了你，谁感动
了福建呢？请大家登录“智慧海都”APP，给出你的答案！

“感动福建十大人物”
评选投票活动明日启动

海都讯（福建日报
陈则周） 深秋时节，地处
闽侯县甘蔗街道的昙石山
博物馆、闽侯县民俗文化
园等著名景点，迎来了一
批批省内外游客，他们对
这里赞不绝口。

据了解，闽侯甘蔗街
道文化底蕴深厚，昙石山
具有几千年的历史积淀，
是古海洋文化的摇篮、先
秦闽族文化的发源地。甘
蔗街道紧紧把握省市大力
建设昙石山旅游区的契
机，以休闲观光旅游带动
文化产业发展，不断提升
闽侯县城文化品位。

近日，闽侯县甘蔗街
道党工委书记陈祥炜、街
道办主任谢颂伟向记者
表示，今年，该街道上下
一心，与时俱进，不断提
高城关要先行加快街道
发展的意识，融入多元文
化元素，不断提升城关面
貌。

甘蔗街道办公室主任
陈祖强告诉记者，为加快
推动城市化进程，他们既
结合实际，又锐意创新，从
布局策划等方面，努力提
升县城品位，在“八闽首
邑”闽侯的城市化建设中，
发挥了应有的作用。

海都讯(记者 李琪）
9日上午，省政府召开福建
省“十四五”专项规划系列
新闻发布会，介绍《福建省

“十四五”科技创新发展专
项规划》（以下简称《规
划》）的有关情况。

据介绍，“十三五”期
间，我省全社会研发投入
年均增长 18.4%，比全国平
均 水 平 高 出 6.2 个 百 分
点。国家高新技术企业总
数增长两倍多。每万人口
发明专利拥有量和技术市
场合同交易额翻一番多。

福州、厦门、泉州、龙岩和晋
江、福清进入国家创新型城
市和创新型县（市）行列。
高新技术产业化效益指数
居全国第四位，科技促进经
济社会发展指数居全国第
九位，科技创新环境指数居
全国第九位，公民具备科学
素质比例居全国第七位。

《规划》提出到 2025
年，我省国家创新型省份格
局基本形成，全社会研究与
试验发展经费投入增速继
续保持高于我国东部地区
平均水平，年均增长18%以

上，科技综合实力全国排名
进入前 12 位，福厦泉国家
自主创新示范区成为带动
全省创新发展的重要引擎。

《规划》以项目化、清单
化梳理了“十四五”期间全
省拟推进建设的重大平台、
园区和重大项目，福州光电
信息科学与技术创新实验
室、大数据科学与技术创新
实验室、福州软件园双创示
范基地等福州多个园区和
项目被列入清单。

《规划》还提出，“十四
五”期间，要打造沿海科技

创新走廊，支持福州、厦
门、泉州全力打造全省创
新发展“引领极”；重点建
设福厦泉科学城，争取将
其纳入国家在东南沿海的
科技战略布局。推动建设
基础研究重大平台和设
施，支持福州大学、厦门大
学、福建师范大学等单位
共建国家应用数学中心。
鼓励采用“一个中心带动
多地市”的发展模式，由福
州、厦门等市承建核心实
验室，同时在龙岩、三明、
南平等市设立分中心。

闽侯县甘蔗街道

不断提升文化城关品位福州多个园区和项目

列入我省“十四五”科技创新发展专项规划

这 20 位感动人物候选人的专访，
我们已经以视频、图片、文字等形式发
布在“智慧海都”APP及海都报上，读者

可通过“智慧海都”APP及往期报纸，回顾 20
位感动人物候选人的故事。今天，“感动福建
十大人物”公众投票页面便会在“智慧海都”
APP 上正式上线，市民可打开“智慧海都”
APP，在投票页面预览候选人的相关报道。

明天上午9时起，“感动福建十大人物”评
选活动的公众投票正式启动，投票时间将从
11日上午9时持续至18日上午9时，欢迎各位
市民下载“智慧海都”APP，在首页轮播图中找
到“感动福建十大人物”投票专页，选择你心
目中的感动人物进行投票。每人每天可投10
票，每次最多可选10人，可重复投票。

投票结束后，我们将组织推委会进行专
家评审，现场对票数进行统计，根据网络投票
占比50%，评委推选占比50%，产生最终10人
入围名单，获得“感动福建十大人物”称号。

目前，经过社会各界的
推荐，2020至 2021年度“感
动福建十大人物”已全部亮
相，并在“智慧海都”APP、
海峡都市报及抖音、微博等
各大官方平台进行推送报
道。

入围“感动福建十大人
物”候选名单的 20 位人物
中，有奋战在扫黑一线，直
到倒下的那一刻仍坚守岗
位的福州市公安局刑侦支
队八大队队长刘炜，他用生
命践行着“人民公安为人
民”的铮铮誓言；有泉州市
区九一街一家爱心粥铺的
发起人吴泉，因为骨子里的

那份善念，他每天免费施粥
500 份，帮助有需要的人解
决温饱问题；有扎根社区坚
持义诊 27年的耄耋老人吕
云娥，虽然身体已不再硬
朗，但她说，作为党员，为人
民服务永不退休……

“没有从天而降的英
雄，只有挺身而出的凡人。”
这些感动人物虽然来自全
省各地，有的在平凡的岗位
上取得了不平凡的成绩，有
的用单纯又执着的信念向
广大民众传递着真善美，有
的则用自己的故事解读着
人与人之间的真情，感动了
福建大地。

感动人物候选人的报
道发出后，引起了社会各
界的关注。截至 11 月 9
日，抖音“感动人物”专辑
的播放量已达 11.6万次，市
民纷纷留言称，“每个人的
故事读后，都让人动容”

“要向无私奉献的人致敬”
“你们都是最美的人”。其
中，3 号候选人、闽侯县大
湖乡仙山村老村医潘福惠
的故事，还引起了阿里巴
巴天天正能量公益平台的
关注，海都报也联手“天天
正能量”授予潘福惠“正能
量奖”，并奖励正能量奖金
5000元。

20位候选人已全部亮相 抖音专辑播放量破10万

活动从11月11日一直持续至18日
市民可下载“智慧海都”APP进行投票
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